
Jméno Příjmení Datum 
narození

+Telefon E-mail

STARTOVACÍ SETY

DORUČENÍ ZDARMA
Povinný balíček tiskovin: 1x Collection, 1x Velkoobchodní  
ceník, 1x Měsíční katalog, 1x Firemní prezentace, 1x Kariérní  
plán, 1x Lexikon produktů, 1x ABO formulář, 1x Potvrzení  
účasti na Startovacím semináři

Cena povinného balíčku:  149 Kč 

+ Volný výběr produktů s bodovou hodnotou  
v minimální výši  2 900 Kč 

CELKOVÁ MIN. HODNOTA STARTOVACÍHO SETU BUSINESS  3 049 Kč

FREE CHOICE BUSINESS  
(obj. č. 95726/019)

STAŇTE SE ČLENEM ABO PROGRAMU A ZÍSKÁTE ŘADU VÝHOD, KTERÉ TENTO PROGRAM NABÍZÍ!

OD 1. 2. 2019 

ABO PROGRAM

ALOE VERA DRINKING GEL  
TRADITIONAL S MEDEM 
4x 3 láhve (1000 ml)
obj .č. 1980724-80  
1481 Kč vč. DPH
90 BH • 1078,73 BZ

4. zásilka: zvolený DÁREK 
+ 1 LÁHEV ZDARMA

ALOE VERA DRINKING GEL  
ACTIVE FREEDOM 
4x 3 láhve (1000 ml)
obj .č. 1980864-183  
1703 Kč vč. DPH
100 BH • 1242,41 BZ

4. zásilka: zvolený DÁREK 
+ 1 LÁHEV ZDARMA

ALOE VERA DRINKING GEL  
INTENSE SIVERA 
4x 3 láhve (1000 ml)
obj .č. 1980815-160  
1703 Kč vč. DPH
100 BH • 1242,41 BZ

4. zásilka: zvolený DÁREK 
+ 1 LÁHEV ZDARMA

5in1 BEAUTY ELIXIR 
4x 1 balení (750 ml)
obj .č. 1981040-19  
2299 Kč vč. DPH
125 BH • 1 627,21 BZ

4. zásilka: zvolený DÁREK 
ZDARMA

REISHI PLUS KAPSLE 
4x 4 balení (30 kapslí)
obj .č. 1980156-19 
3099 Kč vč. DPH
125 BH • 2 156,02 BZ

4. zásilka: zvolený DÁREK 
ZDARMA

ALOE VERA DRINKING GEL  
IMMUNE PLUS  
4x 3 láhve (1000 ml)
obj .č. 1981010-019  
1703 Kč vč. DPH
100 BH • 1242,41 BZ

4. zásilka: zvolený DÁREK 
+ 1 LÁHEV ZDARMA

ALOE VERA DRINKING GEL  
TRADITIONAL S BROSKVÍ  
4x 3 láhve (1000 ml)
obj .č. 1980767-181  
1481 Kč vč. DPH
90 BH • 1078,73 BZ

4. zásilka: zvolený DÁREK 
+ 1 LÁHEV ZDARMA

Ke 4. zásilce ABO programu dárek dle výběru ZDARMA

Aloe Vera  
Box  

v hodnotě  
725,00 Kč 

Vita Active
v hodnotě  

503 Kč

Colostrum 
Liquid

v hodnotě  
703 Kč

NEBO
NEBO

•  TOP LR produkty za speciální ceny •  LR produkt se 4. zásilkou zcela zdarma – vybrat si můžete ze tří možností: Aloe Vera Box, Colostrum Liquid anebo Vita Active•  1 láhev Aloe Vera Drinking Gelu se 4. zásilkou zdarma – platí pouze u ABO ve variantách Aloe Vera Drinking Gel Med, Broskev, Sivera  a Freedom
•  Jednoduchá aktivace a zacházení – snadno aktivujete online  v interní sekci, doručení ABO zásilky si můžete individuálně dle svých potřeb přizpůsobovat
•  50% sleva na 1 ks LR ZEITGARD Série při odběru jakékoli ABO varianty ve 12 po sobě jdoucích měsících

Velkoobchodní 

CENÍK 2019
PLATNÝ OD 07 | 2019

IT`S
MAGIC!

LEXIKON PRODUKTŮ

Lexikon-CZ_2019_verze_06_2019.indd   1

21.6.2019   9:48:07

Váš úspěch je  
plánovatelný

LR KARIÉRNÍ PLÁN

UPGRADE
YOUR  LIFE  

Váš partner pro úspěšnou kariéru

PŘEDSTAVENÍ OBCHODU LR

UPGRADEYOUR  LIFE  

PLATNÝ OD ČERVNA 2019

VOLITELNÉ PRODUKTY ZA MIMOŘÁDNOU AKČNÍ CENU  
(POUZE K NÁKUPU STARTOVACÍHO SETU FREE CHOICE BUSINESS)

JMENNÝ SEZNAM  
1 ks  (obj. č. 9995189/019) 

Cena bez DPH:  0,83 Kč 

Cena s DPH:  1 Kč

KARTA ZÁKAZNÍKA  
5 ks  (obj. č. 9995183/019) 

Cena bez DPH:  0,83 Kč 

Cena s DPH:  1 Kč

JMENNÝ SEZNAM
100 AKTUÁLNÍCH KONTAKTŮ

zlatý poklad_CZ.indd   1

13.5.2015   12:16:48

KARTA ZÁKAZNÍKA Č.
Příjmení:

Jméno: TEST osobní vůněPro:
Pro:Adresa: Mobilní tel.:

Tel.:Narozeniny/jmeniny:
E-mail:Poznámka:

Pro:
Pro:

1. Rodinný příslušník:
    Narozeniny/jmeniny:

2. Rodinný příslušník:

Doporučení k dalšímu zákazníkovi

    Narozeniny/jmeniny:

Jméno, příjmení Adresa, telefon, poznámka Datum návštěvy  1.
3. Rodinný příslušník:

  2.
    Narozeniny/jmeniny:

  3.
4. Rodinný příslušník:

  4.
    Narozeniny/jmeniny:

  5.
Nejvhodnější čas pro telefonování:

  6.
Nejvhodnější čas pro návštěvy:

  7.
Doporučení od:

  8.
Poznámky, zájmy v rodině:

  9.

10.

LZ PZ
LP PP LZ PZ

LP PP

LZ PZ
LP PP LZ PZ

LP PP

Datum příští 
návštevy Produkty, které si předvedeme příště

Datum zapůjčení testeru:
Datum párty:

Doporučení k případné spolupráci

Datum 
prezentace

Jméno, příjmení
Adresa, telefon, poznámka

  1.

  2.

  3.

  4.

  5.

  6.

  7.

  8.

  9.

10.

KARTA ZÁKAZNÍKA Č.Příjmení:

Jméno: TEST osobní vůněPro:
Pro:

Adresa: Mobilní tel.:
Tel.:Narozeniny/jmeniny:
E-mail:Poznámka:

Pro:
Pro:

1. Rodinný příslušník:
    Narozeniny/jmeniny:

2. Rodinný příslušník:

Doporučení k dalšímu zákazníkovi

    Narozeniny/jmeniny:

Jméno, příjmení
Adresa, telefon, poznámka Datum návštěvy

  1.
3. Rodinný příslušník:

  2.
    Narozeniny/jmeniny:

  3.
4. Rodinný příslušník:

  4.
    Narozeniny/jmeniny:

  5.
Nejvhodnější čas pro telefonování:

  6.
Nejvhodnější čas pro návštěvy:

  7.
Doporučení od:

  8.
Poznámky, zájmy v rodině:

  9.

10.

LZ PZ
LP PP LZ PZ

LP PP

LZ PZ
LP PP LZ PZ

LP PP

Datum příští 
návštevy Produkty, které si předvedeme příště

Datum zapůjčení testeru:
Datum párty:

Doporučení k případné spolupráci

Datum 
prezentace

Jméno, příjmení

Adresa, telefon, poznámka
  1.

  2.

  3.

  4.

  5.

  6.

  7.

  8.

  9.

10.

KARTA ZÁKAZNÍKA Č.Příjmení:

Jméno:
TEST osobní vůněPro:

Pro:

Adresa: Mobilní tel.:
Tel.:Narozeniny/jmeniny:
E-mail:

Poznámka:

Pro:

Pro:

1. Rodinný příslušník:
    Narozeniny/jmeniny:

2. Rodinný příslušník:

Doporučení k dalšímu zákazníkovi

    Narozeniny/jmeniny:

Jméno, příjmení
Adresa, telefon, poznámka Datum návštěvy

  1.

3. Rodinný příslušník:

  2.

    Narozeniny/jmeniny:

  3.

4. Rodinný příslušník:

  4.

    Narozeniny/jmeniny:

  5.

Nejvhodnější čas pro telefonování:

  6.

Nejvhodnější čas pro návštěvy:

  7.

Doporučení od:

  8.

Poznámky, zájmy v rodině:

  9.

10.

LZ PZ
LP PP LZ PZ

LP PP

LZ PZ
LP PP LZ PZ

LP PP

Datum příští 
návštevy Produkty, které si předvedeme příště

Datum zapůjčení testeru:
Datum párty:

Doporučení k případné spolupráci

Datum 
prezentace

Jméno, příjmení

Adresa, telefon, poznámka

  1.

  2.

  3.

  4.

  5.

  6.

  7.

  8.

  9.

10.

KARTA ZÁKAZNÍKA Č.Příjmení:

Jméno:
TEST osobní vůně

Pro:

Pro:

Adresa: Mobilní tel.:
Tel.:

Narozeniny/jmeniny:

E-mail:
Poznámka:

Pro:

Pro:

1. Rodinný příslušník:
    Narozeniny/jmeniny:

2. Rodinný příslušník:

Doporučení k dalšímu zákazníkovi

    Narozeniny/jmeniny:

Jméno, příjmení
Adresa, telefon, poznámka Datum návštěvy

  1.

3. Rodinný příslušník:

  2.

    Narozeniny/jmeniny:

  3.

4. Rodinný příslušník:

  4.

    Narozeniny/jmeniny:

  5.

Nejvhodnější čas pro telefonování:

  6.

Nejvhodnější čas pro návštěvy:

  7.

Doporučení od:

  8.

Poznámky, zájmy v rodině:

  9.

10.

LZ PZ
LP PP

LZ PZ
LP PP

LZ PZ
LP PP

LZ PZ
LP PP

Datum příští 
návštevy Produkty, které si předvedeme příště

Datum zapůjčení testeru:
Datum párty:

Doporučení k případné spolupráci

Datum 
prezentace

Jméno, příjmení

Adresa, telefon, poznámka

  1.

  2.

  3.

  4.

  5.

  6.

  7.

  8.

  9.

10.

KARTA ZÁKAZNÍKA Č.
Příjmení:

Jméno:

TEST osobní vůně
Pro:

Pro:

Adresa:
Mobilní tel.:

Tel.:
Narozeniny/jmeniny:

E-mail:
Poznámka:

Pro:

Pro:

1. Rodinný příslušník:
    Narozeniny/jmeniny:

2. Rodinný příslušník:

Doporučení k dalšímu zákazníkovi

    Narozeniny/jmeniny:

Jméno, příjmení
Adresa, telefon, poznámka

Datum návštěvy

  1.

3. Rodinný příslušník:

  2.

    Narozeniny/jmeniny:

  3.

4. Rodinný příslušník:

  4.

    Narozeniny/jmeniny:

  5.

Nejvhodnější čas pro telefonování:

  6.

Nejvhodnější čas pro návštěvy:

  7.

Doporučení od:

  8.

Poznámky, zájmy v rodině:

  9.

10.

LZ PZ
LP PP

LZ PZ
LP PP

LZ PZ
LP PP

LZ PZ
LP PP

Datum příští návštevy
Produkty, které si předvedeme příště

Datum zapůjčení testeru:Datum párty:

Doporučení k případné spolupráci

Datum 
prezentace

Jméno, příjmení

Adresa, telefon, poznámka

  1.

  2.

  3.

  4.

  5.

  6.

  7.

  8.

  9.

10.

TESTER STAR-BOX 1 ks  (obj. č. 95729/019) 

BH: 6,00 • BZ: 46,64 Kč 

Cena bez DPH:  433,88 Kč • Cena s DPH:  525 Kč

ALOE VERA PEČUJÍCÍ SÉRIE BASIC PLUS  (obj. č. 95728/019) 

1x AV Mycí emulze, 1x AV Zubní pasta, 1x AV Vlasový a tělový šampon,  
1x AV Sprej první pomoci, 1x AV Deo roll-on

BH: 38,00 • BZ: 547,90 Kč

Cena bez DPH:  652,07 Kč • Cena s DPH:  789 Kč



V dne
Podpis  

LR partnera

Obj. č. Podkód Název produktu Počet ks

ALOE VERA PEČUJÍCÍ SÉRIE  
BASIC  (obj. č. 95727/019) 

1x AV Mycí emulze, 1x AV Zubní pasta,  
1x AV Vlasový a tělový šampon 

BH: 22,00 • BZ: 343,91 Kč

Cena bez DPH:  343,91 Kč 

Cena s DPH:  499 Kč

VOLITELNÉ PRODUKTY ZA MIMOŘÁDNOU AKČNÍ CENU  
(POUZE K NÁKUPU STARTOVACÍHO SETU FREE CHOICE BASIC)

DORUČENÍ ZDARMA
Povinný balíček tiskovin: 1x Collection, 1x Velkoobchodní  
ceník, 1x Měsíční katalog, 1x ABO formulář, 1x Potvrzení  
účasti na Startovacím semináři

Cena povinného balíčku:  99 Kč 

+ Volný výběr produktů s bodovou hodnotou v minimální výši  1 600 Kč 

CELKOVÁ MIN. HODNOTA STARTOVACÍHO SETU BASIC  1 699 Kč

FREE CHOICE BASIC  
(obj. č. 95725/019)

STAŇTE SE ČLENEM ABO PROGRAMU A ZÍSKÁTE ŘADU VÝHOD, KTERÉ TENTO PROGRAM NABÍZÍ!

OD 1. 2. 2019 

ABO PROGRAM
ALOE VERA DRINKING GEL  
TRADITIONAL S MEDEM 4x 3 láhve (1000 ml)obj .č. 1980724-80  1481 Kč vč. DPH90 BH • 1078,73 BZ

4. zásilka: zvolený DÁREK + 1 LÁHEV ZDARMA

ALOE VERA DRINKING GEL  
ACTIVE FREEDOM 4x 3 láhve (1000 ml)obj .č. 1980864-183  1703 Kč vč. DPH100 BH • 1242,41 BZ

4. zásilka: zvolený DÁREK + 1 LÁHEV ZDARMA

ALOE VERA DRINKING GEL  
INTENSE SIVERA 4x 3 láhve (1000 ml)obj .č. 1980815-160  1703 Kč vč. DPH100 BH • 1242,41 BZ

4. zásilka: zvolený DÁREK + 1 LÁHEV ZDARMA

5in1 BEAUTY ELIXIR 4x 1 balení (750 ml)obj .č. 1981040-19  2299 Kč vč. DPH125 BH • 1 627,21 BZ

4. zásilka: zvolený DÁREK ZDARMA

REISHI PLUS KAPSLE 4x 4 balení (30 kapslí)obj .č. 1980156-19 3099 Kč vč. DPH125 BH • 2 156,02 BZ

4. zásilka: zvolený DÁREK ZDARMA

ALOE VERA DRINKING GEL  
IMMUNE PLUS  4x 3 láhve (1000 ml)obj .č. 1981010-019  1703 Kč vč. DPH100 BH • 1242,41 BZ

4. zásilka: zvolený DÁREK + 1 LÁHEV ZDARMA

ALOE VERA DRINKING GEL  
TRADITIONAL S BROSKVÍ  
4x 3 láhve (1000 ml)obj .č. 1980767-181  1481 Kč vč. DPH90 BH • 1078,73 BZ

4. zásilka: zvolený DÁREK + 1 LÁHEV ZDARMA

Ke 4. zásilce ABO programu dárek dle výběru ZDARMAAloe Vera  
Box  

v hodnotě  725,00 Kč 
Vita Activev hodnotě  503 Kč Colostrum Liquid

v hodnotě  703 Kč

NEBO

NEBO

•  TOP LR produkty za speciální ceny 
•  LR produkt se 4. zásilkou zcela zdarma – vybrat si můžete ze tří 

možností: Aloe Vera Box, Colostrum Liquid anebo Vita Active

•  1 láhev Aloe Vera Drinking Gelu se 4. zásilkou zdarma – platí pouze 

u ABO ve variantách Aloe Vera Drinking Gel Med, Broskev, Sivera  

a Freedom
•  Jednoduchá aktivace a zacházení – snadno aktivujete online  

v interní sekci, doručení ABO zásilky si můžete individuálně dle svých 

potřeb přizpůsobovat•  50% sleva na 1 ks LR ZEITGARD Série při odběru jakékoli ABO 

varianty ve 12 po sobě jdoucích měsících

Velkoobchodní 

CENÍK 2019
PLATNÝ OD 07 | 2019

IT`S
MAGIC!

PLATNÝ OD ČERVNA 2019

TESTER STAR-BOX  
1 ks  (obj. č. 95729/019) 

BH: 6,00 • BZ: 46,64 Kč 

Cena bez DPH:  433,88 Kč 

Cena s DPH:  525 Kč

JMENNÝ SEZNAM  
1 ks  (obj. č. 9995189/019) 

Cena bez DPH:  0,83 Kč 

Cena s DPH:  1 Kč

KARTA ZÁKAZNÍKA  
5 ks  (obj. č. 9995183/019) 

Cena bez DPH:  0,83 Kč 

Cena s DPH:  1 Kč

JMENNÝ SEZNAM
100 AKTUÁLNÍCH KONTAKTŮ

zlatý poklad_CZ.indd   1

13.5.2015   12:16:48

FIREMNÍ  
PREZENTACE  
1 ks  (obj. č. 9995053/419) 

Cena bez DPH:  16,53 Kč 

Cena s DPH:  20 Kč
Váš partner pro 
úspěšnou kariéru

PŘEDSTAVENÍ OBCHODU LR

UPGRADE
YOUR  LIFE  

LEXIKON PRODUKTŮ  
1 ks  (obj. č. 95181/019) 

Cena bez DPH:  81,82 Kč 

Cena s DPH:  99 Kč

LEXIKON PRODUKTŮ

Lexikon-CZ_2019_verze_06_2019.indd   1

21.6.2019   9:48:07

KARTA ZÁKAZNÍKA Č.
Příjmení:

Jméno: TEST osobní vůněPro:
Pro:Adresa: Mobilní tel.:

Tel.:Narozeniny/jmeniny:
E-mail:Poznámka:

Pro:
Pro:

1. Rodinný příslušník:
    Narozeniny/jmeniny:

2. Rodinný příslušník:

Doporučení k dalšímu zákazníkovi

    Narozeniny/jmeniny:

Jméno, příjmení Adresa, telefon, poznámka Datum návštěvy  1.
3. Rodinný příslušník:

  2.
    Narozeniny/jmeniny:

  3.
4. Rodinný příslušník:

  4.
    Narozeniny/jmeniny:

  5.
Nejvhodnější čas pro telefonování:

  6.
Nejvhodnější čas pro návštěvy:

  7.
Doporučení od:

  8.
Poznámky, zájmy v rodině:

  9.

10.

LZ PZ
LP PP LZ PZ

LP PP

LZ PZ
LP PP LZ PZ

LP PP

Datum příští 
návštevy Produkty, které si předvedeme příště

Datum zapůjčení testeru:
Datum párty:

Doporučení k případné spolupráci

Datum 
prezentace

Jméno, příjmení
Adresa, telefon, poznámka

  1.

  2.

  3.

  4.

  5.

  6.

  7.

  8.

  9.

10.

KARTA ZÁKAZNÍKA Č.Příjmení:

Jméno: TEST osobní vůněPro:
Pro:

Adresa: Mobilní tel.:
Tel.:Narozeniny/jmeniny:
E-mail:Poznámka:

Pro:
Pro:

1. Rodinný příslušník:
    Narozeniny/jmeniny:

2. Rodinný příslušník:

Doporučení k dalšímu zákazníkovi

    Narozeniny/jmeniny:

Jméno, příjmení
Adresa, telefon, poznámka Datum návštěvy

  1.
3. Rodinný příslušník:

  2.
    Narozeniny/jmeniny:

  3.
4. Rodinný příslušník:

  4.
    Narozeniny/jmeniny:

  5.
Nejvhodnější čas pro telefonování:

  6.
Nejvhodnější čas pro návštěvy:

  7.
Doporučení od:

  8.
Poznámky, zájmy v rodině:

  9.

10.

LZ PZ
LP PP LZ PZ

LP PP

LZ PZ
LP PP LZ PZ

LP PP

Datum příští 
návštevy Produkty, které si předvedeme příště

Datum zapůjčení testeru:
Datum párty:

Doporučení k případné spolupráci

Datum 
prezentace

Jméno, příjmení

Adresa, telefon, poznámka
  1.

  2.

  3.

  4.

  5.

  6.

  7.

  8.

  9.

10.

KARTA ZÁKAZNÍKA Č.Příjmení:

Jméno:
TEST osobní vůněPro:

Pro:

Adresa: Mobilní tel.:
Tel.:Narozeniny/jmeniny:
E-mail:

Poznámka:

Pro:

Pro:

1. Rodinný příslušník:
    Narozeniny/jmeniny:

2. Rodinný příslušník:

Doporučení k dalšímu zákazníkovi

    Narozeniny/jmeniny:

Jméno, příjmení
Adresa, telefon, poznámka Datum návštěvy

  1.

3. Rodinný příslušník:

  2.

    Narozeniny/jmeniny:

  3.

4. Rodinný příslušník:

  4.

    Narozeniny/jmeniny:

  5.

Nejvhodnější čas pro telefonování:

  6.

Nejvhodnější čas pro návštěvy:

  7.

Doporučení od:

  8.

Poznámky, zájmy v rodině:

  9.

10.

LZ PZ
LP PP LZ PZ

LP PP

LZ PZ
LP PP LZ PZ

LP PP

Datum příští 
návštevy Produkty, které si předvedeme příště

Datum zapůjčení testeru:
Datum párty:

Doporučení k případné spolupráci

Datum 
prezentace

Jméno, příjmení

Adresa, telefon, poznámka

  1.

  2.

  3.

  4.

  5.

  6.

  7.

  8.

  9.

10.

KARTA ZÁKAZNÍKA Č.Příjmení:

Jméno:
TEST osobní vůně

Pro:

Pro:

Adresa: Mobilní tel.:
Tel.:

Narozeniny/jmeniny:

E-mail:
Poznámka:

Pro:

Pro:

1. Rodinný příslušník:
    Narozeniny/jmeniny:

2. Rodinný příslušník:

Doporučení k dalšímu zákazníkovi

    Narozeniny/jmeniny:

Jméno, příjmení
Adresa, telefon, poznámka Datum návštěvy

  1.

3. Rodinný příslušník:

  2.

    Narozeniny/jmeniny:

  3.

4. Rodinný příslušník:

  4.

    Narozeniny/jmeniny:

  5.

Nejvhodnější čas pro telefonování:

  6.

Nejvhodnější čas pro návštěvy:

  7.

Doporučení od:

  8.

Poznámky, zájmy v rodině:

  9.

10.

LZ PZ
LP PP

LZ PZ
LP PP

LZ PZ
LP PP

LZ PZ
LP PP

Datum příští 
návštevy Produkty, které si předvedeme příště

Datum zapůjčení testeru:
Datum párty:

Doporučení k případné spolupráci

Datum 
prezentace

Jméno, příjmení

Adresa, telefon, poznámka

  1.

  2.

  3.

  4.

  5.

  6.

  7.

  8.

  9.

10.

KARTA ZÁKAZNÍKA Č.
Příjmení:

Jméno:

TEST osobní vůně
Pro:

Pro:

Adresa:
Mobilní tel.:

Tel.:
Narozeniny/jmeniny:

E-mail:
Poznámka:

Pro:

Pro:

1. Rodinný příslušník:
    Narozeniny/jmeniny:

2. Rodinný příslušník:

Doporučení k dalšímu zákazníkovi

    Narozeniny/jmeniny:

Jméno, příjmení
Adresa, telefon, poznámka

Datum návštěvy

  1.

3. Rodinný příslušník:

  2.

    Narozeniny/jmeniny:

  3.

4. Rodinný příslušník:

  4.

    Narozeniny/jmeniny:

  5.

Nejvhodnější čas pro telefonování:

  6.

Nejvhodnější čas pro návštěvy:

  7.

Doporučení od:

  8.

Poznámky, zájmy v rodině:

  9.

10.

LZ PZ
LP PP

LZ PZ
LP PP

LZ PZ
LP PP

LZ PZ
LP PP

Datum příští návštevy
Produkty, které si předvedeme příště

Datum zapůjčení testeru:Datum párty:

Doporučení k případné spolupráci

Datum 
prezentace

Jméno, příjmení

Adresa, telefon, poznámka

  1.

  2.

  3.

  4.

  5.

  6.

  7.

  8.

  9.

10.


